
Přijďte si nás poslechnout. Přijďte se nás zeptat. A pošlete to dál. Svou účast, prosíme, potvrďte na marie.fialova@lf1.cuni.cz do 13. října 2016.

s Jedničkou Na Bojišti

1. LÉKAŘSKÁ FAKULTA
UNIVERZITY KARLOVY 

Kmenové buňky v Čechách
Osmý z pravidelných dialogů o medicíně (nejen) s médii

Zajímá vás, co jsou kmenové buňky, kde se v těle nacházejí a jaké jsou jejich vlastnosti? Chtěli 
byste vědět, zda mohou pomáhat léčit zhoubná onemocnění, infarkt myokardu, poruchy 
dolních končetin, pokročilá stádia artrózy a další nemoci? Věděli jste, že se s prokazatelným 
úspěchem zatím využívají pouze při transplantaci kostní dřeně? Jste zvědaví, jestli mohou 
kmenové buňky prodloužit lidský život a případně zkvalitnit stáří?

Na všechny výše uvedené i další otázky budou odpovídat a s Vámi diskutovat:

prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc., děkan 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

prof. MUDr. Karel Smetana, přednosta Anatomického ústavu 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

prof.  MUDr. Jan Starý, DrSc., přednosta Kliniky dětské hematologie a onkologie 2. LF UK
a FN Motol

úterý 18. října 2016 v 10.00 hodin

Velká zasedací místnost děkanátu 
1. LF UK, Na Bojišti 3, Praha 2
 


